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    (Uluslararası Final Üniversitesi Kuruluş ve İşleyiş Tüzüğü Tahtında Yönetmelik) 

 

                      Uluslararası Final Üniversitesi Mütevelli Heyeti, aşağıdaki yönetmeliği yapar.  

 

 
Kısa İsim 1. Bu Yönetmelik, “Uluslararası Final Üniversitesi (UFÜ) Öğrenci Disiplin 

Yönetmeliği” olarak isimlendirilir. 
   
Tefsir 

  

  

2. Bu yönetmelikte metin başka türlü gerektirmedikçe, “Bölüm, Bölüm Başkanı, 

Dekan, Enstitü, Fakülte, Hazırlık Okulu, Hazırlık Okulu Müdürü, Rektör, 

Rektörlük, Senato, Üniversite, Mütevelli Heyeti, Yüksekokul, Yüksekokul 

Müdürü” deyimleri ve/veya diğer ilgili deyimler bu Yönetmeliğin dayandığı 

tüzükte belirtilen anlamları ifade eder. “Disiplin Kurulu” UFÜ Senatosu 

tarafından seçilen ve Üniversite’nin öğrenci disiplin işlerinden sorumlu olan 

kurulu, “Öğrenci” UFÜ’de kayıtlı öğrenim gören kişiyi ifade eder. 
   
Amaç 3. Bu yönetmelik, UFÜ içinde veya dışında yasa, tüzük, yönetmelik ve diğer 

mevzuat ve kararların yüklediği görev ve/veya vecibeleri yerine getirmeyen veya 

yasaklanan fiilleri işleyen öğrenciler hakkında yapılacak disiplin 

soruşturmalarını, verilecek disiplin cezalarını, bu cezaları vermeye yetkili 

mercileri, disiplin cezalarına itiraz ve disiplin cezalarını uygulama esaslarını 

belirlemek amacını taşır. 
   

Kapsam 4. Bu yönetmelik UFÜ’de öğrenim gören öğrencileri kapsar. 

   
Disiplin 

Cezalarının 

Tanımları ve 

Suçları 

5. Disiplin cezaları şunlardır: 

a) Uyarma: Öğrencinin, davranışlarının öğrencilikle bağdaşmadığı ve bu 

davranışlardan kaçınması gerektiği konusunda yazılı olarak ikaz edilmesidir. Bu 

yazı öğrencinin dosyasına konur. Fakat üniversite tarafından verilecek herhangi 

bir belgeye işlenmez. Uyarma cezasını gerektiren eylem ve davranışlar şunlardır: 

i. İzinsiz ve özürsüz olarak ilgili eğitim programının özelliklerine uygun 

olarak derslere veya uygulamalara 7 (yedi) gün süre ile girmemek, 

ii. Üniversite tarafından veya Üniversitenin izni ile yapılan yazılı duyuruları, 

programları vb, yırtmak, koparmak, kirletmek, değiştirmek veya herhangi 

bir şekilde bozmak, 

iii. Kampüs içerisindeki herhangi bir yere izinsiz ilân asmak, 

iv. Üniversite bilişim sistemini tahsis amacına aykırı kullanmak ve/veya zarar 

vermesi 

v. Disiplin cezasını gerektiren herhangi bir fiil veya harekete tanık olduğu 

halde yetkililerden olayı gizlemek, 

vi. Öğrencilik sıfatının gerektirdiği vakara yakışmayan tutum ve davranışta 

bulunmak, 
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vii. Üniversitenin faaliyetlerini , öğretme ve öğrenme hürriyetini dolaylı olarak 

engelleyici davranış ve eylemlerde bulunmak, 

viii. Üniversite  içinde duvarlara, kapı, pencere ve demirbaş eşya  üzerine yazı 

yazmak, işaret, resim ve benzeri şekiller çizmek. 

 

b) Kınama: Öğrenciye, öğrencilikle bağdaşmayan kusurlu davranışlarından 

dolayı kınandığının yazılı olarak bildirilmesidir. Kınama, öğrencinin siciline 

işlenir, fakat üniversite tarafından verilecek belgelerde gösterilmez. Kınama 

cezasını gerektiren eylem ve davranışlar şunlardır: 

i. İzinsiz ve özürsüz olarak derslere veya uygulamalara girmeme nedeniyle 

uyarma cezası almasına rağmen bu davranışlara devam etmek veya 

tekrarlamak, 

ii. Üniversite yetkililerince istenen bilgileri eksik veya yanlış bildirmek veya 

hiç bildirmemek, 

iii. Ders, sınav, seminer, uygulama, laboratuvar, stüdyo, atölye çalışması ve 

konferans gibi çalışmaların düzenini bozmak, 

iv. Sigara içilmesi yasak olan kapalı mahallerde sigara içmek, 

v. Üniversite yetkililerinin izniyle asılmış olan duyuruları, program  ve 

benzerlerini koparmak, yırtmak,  karalamak veya kirletmek, 

vi. Rektörlüğün yazılı izni olmadan Üniversite adını kullanarak kamuoyu veya 

basında üniversite tarafından yapıldığı  izlenimi  verecek, Üniversite içinde 

veya dışında her türlü toplantı, konferans, müsamere, açık oturum vb. 

etkinlikler düzenlemek veya düzenlemeye katkıda bulunmak; 

vii. Üniversite içinde veya dışında öğrenciler ile ilgili konularda dernek, birlik, 

sendika vb. kuruluş ve/veya kişilerin düzenleyeceği yasadışı eylemlere 

katılmak, diğer öğrencileri katılmaya teşvik etmek; 

viii. Sınavlarda kopya çekmeye teşebbüs etmek; 

ix. Kumarhane, bahis ofisinde(Bet office) bulunmak. 

x. Üniversite içerisinde üniversite trafik görevlilerinin uyarılarına ve trafik 

kurallarına uymamak. 

 

c) Üniversiteden kısa süreli uzaklaştırma: Öğrenciye 1 günden 7 güne kadar 

ceza süresi içinde ders, sınav, laboratuvar ve atölye çalışmalarından ve kütüphane 

kullanımından yoksun bırakmak suretiyle üniversiteden uzaklaştırıldığının yazı 

ile bildirilmesidir. Bu ceza, öğrencinin siciline işlenir ve öğretim kurumlarına 

verilecek belgelerde gösterilir. Öğrencinin belirtilen sure içinde üniversite 

yurtları hariç üniversitenin bina, eklenti ve tesislerine girmesi yasaklanır 

Üniversiteden kısa süreli uzaklaştırmayı gerektiren eylem ve davranışlar 

şunlardır: 

i. Üniversite içinde alkollü dolaşıp huzur bozucu davranışta bulunmak, 

ii. İzinsiz ve özürsüz olarak derslere veya uygulamalara 15 (onbeş) günden 1 

ay kadar girmemek, 
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iii. Üniversite içerisinde içinde trafik kurallarına uymamayı, aşırı hız ve/veya 

tehlikeli sürüş yapmayı, alışkanlık haline getirmek, 

iv. Törenlerde veya benzeri etkinliklerde, düzenini bozacak, programı  ihlal 

edecek davranışlarda bulunmak, 

v. Mütevelli Heyet Başkan ve/veya üyelerine, herhangi bir Üniversite 

yetkilisine veya personeline veya bunların yakınlarına; üniversite içinde 

veya dışında, saygısızca veya küçük düşürücü davranışlarda bulunmak ya 

da söz veya yazı ile hakaret etmek, bu tür davranışları teşvik etmek veya bu 

tür davranışlara katılmak ya da bu kişilerin taşınır ve taşınmaz mallarına 

kasten zarar vermeye teşebbüs etmek, 

vi. Üniversite içinde veya dışında görevlilerin görevlerini yürütmesine engel 

olmak, 

vii. Üniversite içinde veya dışında öğrencileri veya üniversite personelini veya 

başka herhangi bir kişiyi darp etmeye teşebbüs etmek, 

viii. Başka bir öğrenciye ait taşınır ve/veya taşınmaz bir mala kasten zarar 

vermek veya zarar vermeye teşebbüs etmek, 

ix. Bilişim sisteminin depolama alanlarını eğitim amacına uygun olmayan 

şekilde kullanmak, 

x. Üniversiteyi temsilen katıldığı üniversite dışı etkinliklerde, etkinliğin 

yürütülmesini bozacak davranışlarda bulunmak, 

xi. Üniversiteye ait her türlü araç, gereç ve benzeri taşınır mal ve malzemeye 

veya bina, bahçe, eklenti ve tesise zarar vermeye teşebbüs etmek, 

xii. Sözlü, yazılı veya sosyal medya aracılığı ile hakaret etmek, her türlü konuda 

dedikodu yapmak, vb davranışlar ile bir kişiyi rahatsız etmek, 

xiii. Sözlü, yazılı veya sosyal medya aracılığı ile dil, din, mezhep, ırk esasına 

dayanan kitleler arasında öfkeye, kutuplaşmaya yol açabilecek  ifadeler  

kullanmak suretiyle birini veya belli bir kesimi rahatsız etmek, 

xiv. Sınavlarda kopya çekmek veya kopya vermek, 
           (Değişiklik; Senato No:ST-20-21/20, Tarih:09/06/21) 

 

d) Üniversiteden orta süreli uzaklaştırma: Öğrenciye 8 günden 30 güne kadar 

ceza süresi içinde ders, sınav, laboratuvar ve atölye çalışmalarından ve kütüphane 

kullanımından yoksun bırakmak suretiyle üniversiteden uzaklaştırıldığının yazı 

ile bildirilmesidir. Bu ceza öğrencinin siciline işlenir ve üniversite tarafından 

verilecek belgelerde gösterilir. Öğrencinin belirtilen süre içinde üniversite 

yurtları hariç üniversitenin bina, eklenti ve tesislerine girmesi yasaklanır. 

Üniversiteden orta süreli uzaklaştırmayı gerektiren eylem ve davranışlar 

şunlardır: 

i. Üniversitenin izni veya bilgisi olmaksızın Üniversite adına, kamuoyu veya 

basında üniversite tarafından yapıldığı izlenimi verecek her türlü toplantı 

vb. etkinliklere katılmak,  

ii. Üniversiteye ait demirbaş eşyaya, kapı, duvar ve benzeri yerlere ahlak dışı 

yazılar yazmak, resim yapmak ve yapıştırmak, 
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iii. Yürürlükteki mevzuat uyarınca bulunması yasaklanmış her türlü yayını 

bulundurmak, bunları çoğaltmak, dağıtmak, 

iv. Üniversiteye ait her türlü bina, araç gereç ve benzeri mal ve malzemeyi 

tahsis amacına aykırı şekilde kullanmak, kullandırmak ve/veya bunlara 

zarar vermek, 

v. Üniversite içinde alkollü içki satmak, 

vi. Üniversite binalarına girmeleri yasak olduğu halde, bu karara itaatsizlik 

etmek veya yetkili organlarca kapatılmış olan binalara girmek, derslere 

girilmesine veya ders yapılmasına herhangi bir şekilde engel olmaya 

çalışmak, 

vii. Üniversitenin bilgisayar ve/veya bilişim ağını kullanmak suretiyle 

başkalarının kişilik haklarını ihlal edici ve/veya hakaret içeren materyalleri 

internet ağı üzerinden depolamak, göndermek ve/veya bu tür materyalleri 

bilinçli olarak saklamak ve/veya depolamak, 

 

 

viii. Bilişim ve iletişim aracına ve/veya araçlarına sahip kişi, kişiler veya 

kurumun şifresini kırmaya veya ele geçirmeye teşebbüs etmek (sniffer, 

keyloggeri spyware, trojan ve benzeri amaçlı programlar kurmaya 

çalışmak), 

ix. Bilişim ve iletişim aracına ve/veya araçlarına sahip diğer kullanıcıların 

işlerine engel olmak kastıyla faaliyetlerde bulunmak; 

x. İnternet ağı üzerindeki Üniversite ile ilgili tüm paketlerde yakalamaya, 

izlemeye veya değiştirmeye teşebbüs etmek; 

xi. Hırsızlık veya yüz kızartıcı bir suç işlemeye teşebbüs etmek. 

xii. Üniversiteye ait kapalı ve açık mahallerde yetkililerden izin almadan 

toplantı düzenlemek, üniversite içinde bildiri dağıtmak, afiş ve pankart 

asmak, 

xiii. Öğrencileri temsil  yetkisi olmadığı halde çıkar elde etme amacı ile öğrenci 

temsilcisi sıfatına  takınarak beyanatta bulunmak, toplantı ve törenlere 

katılmak, 

xiv. Üniversite içinde tek başına veya toplu olarak Kuzey Kıbrıs Türkiye 

Cumhuriyeti mevzuatı uyarınca yasadışı ilan edilen örgütler ve/veya terör 

örgütleri, siyasi akımlar ve partiler paralelinde, bilimsel tartışmalar dışına 

taşan propaganda yapmak veya eylemde bulunmak. 

xv. Üniversiteye ait her türlü bina, bahçe, eklenti ve tesislere dikkatsizlik ve 

tedbirsizlikle zarar vermek; 

 

e) Üniversiteden uzun süreli uzaklaştırma: Öğrenciye 31 günden bir döneme 

kadar ceza süresi içinde ders, sınav, laboratuvar ve atölye çalışmalarından ve 

kütüphane kullanımından yoksun bırakmak, toplu kültürel spor etkinliklerine 

katılmamak suretiyle üniversiteden uzaklaştırıldığının yazı ile bildirilmesidir.   

Bu ceza öğrencinin siciline işlenir ve üniversite tarafından verilecek belgelerde 

gösterilir.  Öğrencinin belirtilen süre içinde üniversite yurtları hariç, üniversitenin 

bina, eklenti ve tesislerine girmesi yasaklanır. 

Üniversiteden uzun süreli uzaklaştırmayı gerektiren eylem ve davranışlar 

şunlardır: 
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i. Üniversite yetkililerini, akademik ve idari, personelini ve diğer görevlileri 

yazılı veya sözlü olarak veya sosyal medya üzerinden tehdit etmek, darp 

etmek, fiili saldırıda bulunmak, 

ii. Başka bir öğrenciyi veya öğrencileri sözle veya yazılı olarak veya sosyal 

medya üzerinden tehdit etmek,  

iii. Üniversite içinde veya dışında kumar oynamak veya oynatmak veya kumar 

oynatmakta kullanılan araç ve gereçleri bulundurmak,  

iv. Üniversite de  yapılan ders, seminer, konferans  ve uygulama faaliyetlerine 

içkili veya uyuşturucu ve benzeri madde kullanarak ve bunların etkisi 

altında katılmak, 

v. Sınav sorularını sınavdan önce temin etmeye çalışmak veya temin etmek; 

bu amaçla öğretim elemanı odasına veya bilgi işlem ağına girerek kendisi 

veya başkası yararına haksız bir çıkar sağlamak, 

vi. Dil, din, ırk ve mezhep açısından kutuplaşmalara yol açıcı faaliyetlerde 

bulunmak, 

vii. Derslere girilmesine veya ders yapılmasına herhangi bir şekilde engel 

olmak, dersteki öğrencileri dışarı çıkarmaya zorlamak; boykot veya işgale 

yol açan her türlü teşvik ve davranışlarda bulunmak; Üniversite içinde 

yapılmakta olan herhangi bir resmi toplantıya engel olmak; 

 

viii. Hırsızlık veya yüz kızartıcı bir suç işlemek, 

ix. Üniversiteye ait bilişim ve iletişim araçlarını üniversitenin izni olmadan 

ticari amaçla satış veya reklam için kullanmak, 

x. Üniversite içinde veya dışında, öğrencileri veya üniversite ile bağı 

bulunmayan herhangi bir kişiyi darp etmek, fiili saldırıda bulunmak, 

xi. Mütevelli Heyet Başkan ve/veya üyelerini, herhangi bir Üniversite 

yetkilisini veya personelini veya bunların yakınlarını; öğrencileri üniversite 

içinde veya dışında, sözle veya yazılı olarak tehdit etmek ya da bu 

kimselerin taşınır veya taşınmaz mallarına kasti olarak zarar vermek, 

xii. Üniversite içinde veya dışında silah veya yaralayıcı alet bulundurmak veya 

kullanmaya teşebbüs etmek, 

xiii. Üniversiteye ait her türlü araç, gereç ve benzeri taşınır mal ve malzemeye 

bilerek zarar vermek, 

xiv. Kendi yerine başkasına ödev, tez, proje yaptırmak veya başkasının yerine 

ödev, tez, proje yapmak, 

xv. Seminer, ödev, tez, proje, staj raporu, yayınlar ve benzeri akademik 

ürünlerde yapay zeka araçlarından yararlanarak veya başka surette olmak 

üzere kendisine ait olmayan özgün fikirleri, metotları, verileri veya eserleri 

bilimsel kurallara uygun biçimde atıf yapmadan kısmen veya tamamen 

kendi eseri gibi göstererek intihal yapmak. (Değişiklik; Senato No:ST-22-23/15, 

Tarih:03/05/23) 
xvi. Sınavlarda tehditle kopya çekmek, kopya çeken öğrencilerin sınav 

salonundan çıkarılmasına engel olmak, kendi yerine başkasını sınava 
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sokmak veya başkasının yerine sınava girmek.  (Ekleme; Senato No:ST-23-24/13, 

Tarih:15/05/24) 

 

f) Üniversiteden sürekli uzaklaştırma:  

Öğrencinin Üniversite ile olan bütün ilişkilerinin kesin olarak kesilmesi suretiyle 

Üniversiteden çıkarılması için verilen cezadır. Öğrencinin siciline işlenir ve 

Üniversite tarafından verilecek belgelerde gösterilir. Bu şekilde ilişkisi kesilen 

öğrenciler hiçbir surette Üniversiteye yeniden alınmazlar. Üniversiteden sürekli 

uzaklaştırma kuralları açısından bu yönetmeliğin 20. maddesi saklıdır.  

Üniversiteden sürekli uzaklaştırmayı gerektiren eylem ve davranışlar şunlardır: 

i. İzinsiz ve özürsüz olarak derslere veya uygulamalara 2 (iki) yarıyıl süre ile 

devam etmemek; ancak devamsızlığın elde olamayan tabii afet, felaket, 

savaş hali ve benzeri sebepler nedeniyle  olduğunun kanıtlanması ve/veya 

belgelenmesi halinde ceza verilmez, cezanın söz konusu sebeplerin  yetkili 

amir ve/veya disiplin kurulunun bilgisine gelmeden önce bunlar tarafından 

verilmiş olması halinde verilen ceza geri alınabilir, 

ii. Üniversite veya herhangi bir resmi makam tarafından verilen her türlü 

belgeyi değiştirmek, değiştirilmiş veya sahte belgeler kullanmak, 

iii. Bir kimseyi veya grubu tehdit ederek, suç sayılan bir eylemi düzenlemeye 

veya böyle bir eyleme katılmaya yahut yalan beyanda bulunmaya veya 

sahte delil göstermeye veya suçu üstlenmeye zorlamak, 

iv. Disiplin soruşturmasına ilişkin işlemleri veya disiplin kurulunun 

çalışmasını zor kullanarak veya tehditle engellemek, 

v. Zorla cinsel ilişkiye girmeye teşebbüs etmek veya zorla cinsel ilişkiye 

girmek, 

vi. Bir kişiye veya bir gruba her ne sebeple olursa olsun duyularının veya 

organlarının işlevlerinin zayıflaması veya kaybı, konuşmada sürekli 

zorluk, yüzde veya bedende sabit iz, yaşamını tehlikeye sokan yaralar vb. 

bedensel veya ruhsal eziyet çektirmek ve bu fiillerin başkaları tarafından 

yapılmasını azmettirmek, 

vii. Üniversite içinde veya dışında uyuşturucu veya benzeri maddeler 

bulundurmak ve kullanmak; 

viii. Üniversite içinde veya dışında uyuşturucu veya benzeri madde satmak 

veya kullanımını teşvik etmek, 

ix. Bilişim ve iletişim araçlarını Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyeti 

yasalarına veya Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyeti’nin taraf olduğu ya da 

tek taraflı olarak kabul ettiği uluslararası antlaşmalara göre suç teşkil 

edecek biçimde kullanmak, 

x. Üniversiteye bağlı birim veya kişilerin bilgisayarlarında bulunan dosyaları 

izinsiz şekilde incelemek, değiştirmek, zarar vermek ve her türlü virüsü 

kasıtlı olarak yaymak, 

xi. Bilişim ve iletişim aracına/araçlarına sahip kişi ve/veya herhangi bir 

kurumun şifresini kırmak veya ele geçirmek, 
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xii. Bilişim araçlarını başkasının kullanıcı adı ve şifresi ile izinsiz ve yetkisiz 

olarak kullanmak, değiştirmek, 

xiii. Akademik personele ait ders notlarını ve dersle ilgili diğer materyali 

izinsiz olarak ticari menfaat sağlamak amacı ile kullanmak, 

xiv. Üniversite veya herhangi bir resmi makam tarafından kendisine verilen 

belgeyi başkasına kullandırmak veya başkasına verilen belgeyi kullanmak, 

xv. Tehdit, şantaj veya herhangi bir vaad ile herhangi bir kişinin davranışlarını 

kontrol etmeye çalışmak suretiyle cinsel tacizde bulunmak, 

xvi. Sarılmak, ellemek ve benzeri cinsel amaçlı davranışlar ile bir kişinin rızası 

olmaksızın cinsel dokunulmazlığını ihlal etmek, 

xvii. Üniversiteye ait her türlü bina, bahçe, eklenti ve tesislerine bilerek zarar 

vermek, 

xviii. Üniversiteye ait kapalı ve açık mahallerde  yetkililerden izin almadan 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti mevzuatı uyarınca yasa dışı cemiyet ilan 

edilen terör örgütlerine üye olmak, bu kuruluşlar adına etkinlik yapmak 

ve/veya yardımda bulunmak, ve/veya yasa dışı faaliyetleri içeren  

toplantılar organize etmek, sözlü ve/veya yazılı ideolojik propaganda 

yapmak, bu amaçla huzur, sükun ve çalışma düzenini bozmak ve/veya 

boykot etmek, işgal etmek, engellemek, personelin işini yavaşlatmak gibi 

eylemlere katılmak, ve/veya bu amaçlara yönelik eylemleri provake 

etmek,  

xix. Üniversiteye ait binalara, demirbaş ve diğer eşyaya, kapı, duvar ve benzeri 

yerlere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti sınırları içerisinde yasadışı 

cemiyet ilan edilen terör örgütlerinin adını içeren, sembolize eden, 

destekleyen, propagandasını yapan, ideolojik ve siyasi amaç taşıyan, yazı, 

resim amblem, kıyafet, bildiri, afiş, pankart vb hazırlamak, bulundurmak, 

çoğaltmak, dağıtmak, yapıştırmak, teşhir etmek, 

xx. Devlete Karşı işlenen suçlar, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, hileli 

iflas, Ceza Yasasının  “Dördüncü Kısmının”, “Üçüncü Bölümünde” yer 

alan “Cinsel Nitelikli Suçlar”,  “İkinci Kısımının” “Dördüncü Bölüm” de 

yer alan “Yasa Dışı Toplantı, Ayaklanma ve Kamu Düzenine Karşı Öteki 

Suçlar”, “Beşinci Kısmının” “Birinci Bölümünde” yer alan  “Taammüden 

Katil ve Adam Öldürme” ve “Yedinci Bölümde “Kişi Özgürlüğüne Karşı 

Suçlar”dan bir ya da birden fazlasından hüküm giymiş olmak, 

xxi. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetindeki  yetkili mahkeme tarafından 

mahkum edilerek hakkında 30 (otuz) gün ve üzerinde hapislik cezası 

verilmiş olmak, 

xxii. Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyetin’deki yürürlükteki mevzuata aykırı 

olarak ateşli silah ve ateşli silah mermilerini ve bıçak, saldırı ve savunmada 

kullanılmak üzere özel olarak yapılmış bulunan diğer aletleri, patlayıcı 

maddeleri üniversite içine taşımak ve içinde  bulundurmak, kullanmaya 

teşebbüs etmek veya kullanmak, 

xxiii. Üniversite binalarında veya eklentilerinde izin almadan açık veya gizli 

dernek v.b kuruluşlar teşkil etmek, 
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xxiv. Sosyal etkinlik adı altında yürütülen yasa dışı  faaliyetlere okul dışından 

katılımcı veya konuşmacı davet etmek. 

 
Soruşturma 

açmaya yetkili 

amirler 

6. (a) Disiplin soruşturması açmaya yetkili amirler şunlardır; 

i. Fakülte öğrencilerinin işlemiş oldukları disiplin suçlarından dolayı dekan, 

ii. Enstitü öğrencilerinin işlemiş oldukları disiplin suçlarından dolayı enstitü 

müdürü, 

iii. Yüksekokul ve meslek yüksekokulu öğrencilerinin işlemiş oldukları disiplin 

suçlarından dolayı müdür, 

iv. Konservatuvar öğrencilerinin işlemiş oldukları disiplin suçlarından dolayı 

konservatuvar müdürü, 

v. Müşterek alan veya mekanlarda toplu öğrenci eylemleri ile ilgili olarak Rektör. 

 

(b) Soruşturma açmaya yetkili amirler, soruşturmayı bizzat yapabilecekleri gibi 

soruşturmacı veya soruşturmacılar tayini suretiyle de yaptırabilirler. 

 

(c) Öğrenci disiplin soruşturmasına konu olan bir olayda, birden fazla fakülte/MYO, 

YO öğrencisinin dahli olması durumunda, soruşturma, olayla en yoğun bağlantısı 

bulunan akademik birim tarafından yürütülür. Yoğunluğun eşit olması ya da kesin 

olarak belirlenememesi durumunda hangi akademik birimin görevlendirileceği 

rektörlüğün takdirindedir. 
 ( Ekleme; Senato No:ST-24-25/09, Tarih:14/05/25) 

 

 

Soruşturmanın 

süresi ve zaman 

aşımı 

 

 

 

 

 

 

 

7. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(a)  Disiplin soruşturmasına olayın öğrenilmesini müteakip derhal 

 başlanır. Soruşturma, onay tarihinden itibaren on beş gün içinde 

 sonuçlandırılır. 

 

(b)  Bu Yönetmelikte sayılan disiplin suçu niteliğindeki eylemleri  işleyen 

 öğrenciler hakkında, bu eylemlerin işlenildiğinin soruşturma açmaya 

 yetkili amirlerce öğrenildiği tarihten itibaren; 

 

i. Uyarma, kınama, üniversiteden kısa süreli uzaklaştırma, 

üniversiteden orta süreli uzaklaştırma cezalarında bir ay içinde,  

ii. Üniversiteden uzun süreli uzaklaştırma ile  üniversiteden sürekli 

uzaklaştırma cezalarında üç ay içinde,  disiplin soruşturmasına 

başlanmadığı takdirde, disiplin cezası verme yetkisi zaman 

aşımına uğrar. 
 

     (Değişiklik; Senato No:ST-20-21/20, Tarih:09/06/21) 

 

iii. (c) Disiplin cezasını gerektiren eylemlerin işlendiği tarihten itibaren, 

en geç iki yıl içinde disiplin cezası verilmediği takdirde, disiplin 

cezası verme yetkisi zamanaşımına uğrar. Ancak, disiplin amir veya 

kurulunun, bir adli yargı hükmüne ihtiyaç duyduğu hallerde; 

zamanaşımı süresi adli yargı hükmünün kesinleştiği günden itibaren 



 

 

ULUSLARARASI FİNAL ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİ DİSİPLİN YÖNETMELİĞİ 

 

 

başlar. Söz konusu ihtiyaç, yetkili disiplin amir veya kurulunun 

alacağı bir karar ile tespit edilir. 

                 

Soruşturmanın 

yapılış şekli 

8. (a)  Soruşturmanın gizliliği esastır. 

(b) Soruşturmacı tanık dinleyebilir, keşif yapabilir ve bilirkişiye başvurabilir. 

Soruşturma işlemleri bir tutanakla tespit olunur. Tutanak; işlemin nerede ve ne 

zaman yapıldığı, işlemin mahiyeti, kimlerin katıldığı, ifade alınmış ise soruları ve 

cevapları belirtecek şekilde düzenlenir ve soruşturmacı, katip, ifade sahibi ve varsa 

keşif sırasında hazır bulunanlarca imzalanır. İfade alınırken tanığa ve bilirkişi tayini 

durumunda bilirkişiye yemin ettirilir; tanığın hüviyeti, adresi ve benzeri açıklayıcı 

bilgiler belirtilir. 

(c) UFÜ personeli, soruşturmacıların istedikleri her türlü bilgi, dosya ve başka 

belgeleri hiçbir gecikmeye mahal bırakmaksızın verirler ve istenecek yardımları 

yerine getirirler. 

(d) Soruşturmacı, hakkında soruşturma açılan kişi ve eylemlerle sınırlı olmak üzere 

soruşturmayı yürütür ve tamamlar. Soruşturma esnasında soruşturulan eylemin 

dışında başka disiplin suçlarının işlendiğini veya aynı suç kapsamında başka 

kişilerin soruşturmaya dahil edilmesi gerektiğini tespit eden soruşturmacı, durumu 

yetkili mercie bildirir. 

(e) Öğrencinin, disiplin suçunu işledikten sonra üniversite içinde yer değiştirmesi 

veya üniversiteyi değiştirmiş bulunması veya üniversiteden her ne sebeple olursa 

olsun ayrılmış olması, soruşturma açılmasına, devamına ve gerekli kararların 

alınmasına engel teşkil etmez. 

   

Savunma 

Hakkı 

9. (a) Hakkında disiplin soruşturması açılan öğrenciye isnat edilen suçun neden 

ibaret olduğu, savunmasını yapacağı tarihten en az yedi gün önce yazılı olarak 

bildirilir. Bu yazıda; öğrenciden belirtilen gün, saat ve yerde savunmasını yapmak 

üzere hazır bulunması istenilir. 

(b) Savunma yapmak üzere gelen kişinin savunmasını yazılı olarak sunmayı talep 

etmesi halinde kendisine üç günden az olmamak üzere süre verilebilir. Yazılı 

savunma sunulduktan sonra soruşturmacı öğrenciye ek sorular yöneltebilir. 

(c) Öğrenciye gönderilecek davetiyede; çağrıya özürsüz olduğu halde uymadığı 

veya özrünü zamanında bildirmediği takdirde, savunmadan vazgeçmiş sayılacağı 

ve diğer delillere dayanılmak suretiyle hakkında gerekli kararın verileceği 

belirtilir. 

(d) Geçerli bir özür bildiren veya mücbir sebep dolayısıyla davete uymadığı 

anlaşılan öğrenciye uygun bir süre verilir. Tutuklu öğrencilere savunmalarını 

yazılı olarak gönderebilecekleri bildirilir. 

(e) Soruşturma öğrencinin kendini gereği gibi savunmasına imkân verecek 

şekilde yürütülür.   
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Soruşturma 

Raporu 
10. Soruşturmanın tamamlanması üzerine soruşturma memuru topladığı bilgi, delil ve 

ifadeleri bir rapor hazırlayarak disiplin kuruluna iletir. Raporda; soruşturma onayı, 

soruşturmaya başlama tarihi, soruşturulanın kimliği, isnad edilen suç konuları, 

soruşturmanın safhaları, deliller, alınan savunma özetlenir. İsnad edilen her suç 

maddesi ayrı ayrı tahlil edilerek delillere göre suçun sabit olup olmadığı tartışılır, 

uygulanacak disiplin cezası teklif edilir. Varsa belgelerin asıl veya suretleri bir dizi 

pusulasına bağlanarak rapora eklenir. Soruşturma memuru görevini tarafsızlık ilkesi 

içinde yerine getirir.  
   
Ceza 

kovuşturması 

ile disiplin 

soruşturmasının 

birarada 

yürütülmesi 

11. Aynı olaydan dolayı, öğrenci hakkında ceza kovuşturmasının başlamış olması, 

disiplin soruşturmasını geciktirmez. Öğrenci hakkında ceza kovuşturması açılmış 

olması, kanuna göre mahkûm olması veya olmaması disiplin cezasının 

verilmesine engel teşkil etmez. 

   
Soruşturma 

Sırasında 

Tedbir 

12. Soruşturma sırasında soruşturma memurunun talebi üzerine Rektörlük itham 

edilen öğrencinin soruşturma tamamlanıncaya kadar üniversite binalarına 

girmesini yasaklayabilir.  
   
Disiplin Cezası 

Vermeye Yetkili 

Amir ve 

Kurullar 

13. Uyarma ve kınama cezaları doğrudan doğruya Rektörlük, kısa, orta, uzun ve 

sürekli uzaklaştırma cezaları ise disiplin kurulunca verilir. Öğrenciye Rektörlük 

tarafından uyarma veya kınama cezası verildiği takdirde disiplin işleminin 

disiplin kuruluna sevkine gerek kalmaz.  
     
Disiplin 

Kurulu’nun 

Oluşumu 

14. (a) Disiplin kurulu, Üniversitedeki Fakülte, Yüksekokul ve Hazırlık Okulunun 

her birini temsilen bir asil ve bir yedek üye ile Üniversite Öğrenci Konseyinin 

seçeceği bir asil ve bir de yedek üyeden oluşur. 

(b) Disiplin Kurulu üyeleri, Fakülte, Yüksekokul ve Hazırlık Okulu yöneticisi 

tarafından, kendi birimlerinde görev yapan akademik personel arasından önerilir 

ve Senato tarafından onaylanır. 

(c) Disiplin Kurulu’nun akademik personel üyeleri iki yıllığına, öğrenci üyeler 

bir yıllığına seçilirler.  Görev süresi biten üyeler yeniden seçilebilirler. 

(d) Disiplin Kurulu üyelerinin disiplin cezası almamış olması esastır. Disiplin 

kurulu üyesi iken herhangi bir disiplin cezası alan veya hakkında disiplin 

soruşturması ve/veya disiplin işlemi başlatılan üyenin Kurul üyeliği düşer. Kurul 

üyeliği düşen üyenin yerine aynı usulle yenisi seçilir. Hakkında soruşturma açılan 

ve/veya disiplin işlemi başlatılan ve/veya disiplin cezası alan üye kurul 

toplantılarına katılamaz. Böyle bir halde yerine yenisi seçilinceye kadar yedek 

üye görev ifa eder.  

(e) Disiplin Kurulu kendi üyeleri arasından bir başkan ve bir başkan 

yardımcısı seçer. Başkanın katılamadığı toplantılara başkan yardımcısı 

vekâlet eder. 

(f) Disiplin Kurulu gerekli görmesi halinde, karar vermeden önce herhangi bir 

hukukçudan hukuki görüş alabilir.   
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Disiplin 

Kurulu’nun 

Görevleri 

 

15. Disiplin Kurulunun görevleri şunlardır: 

(a) Soruşturma memuru tarafından hazırlanıp Rektörlükçe kendisine iletilen 

bilgi, belge ve ifadeler ışığında sanık öğrencinin savunmasını da aldıktan sonra 

hale göre öğrenciyi beraat ettirmek veya suçlu bulmak. Ancak öğrenci hakkında 

suç duyurusu yapan ve/veya öğrenci aleyhinde soruşturma memuruna ifade veren 

kişinin disiplin kurulu üyesi olması halinde bu üye disiplin işlemlerine katılamaz, 

onun yerine yedek üye görev ifa eder.  

(b) Alınan kararları Rektörlüğe yazılı olarak bildirmek. 

(c) Rektörlük veya Senato tarafından yeniden görüşülmek istemi ile iade edilen 

Disiplin Kurulu kararlarını inceleyerek aynı doğrultuda veya başka şekilde karar 

alarak Rektörlüğe iletmek. 
(d) Uygulamada görülecek aksaklıkların düzeltilmesi yönünde Disiplin Yönetmeliğinde 

değişiklik önerilerinde bulunmak. Gerektiğinde Üniversite disiplini hakkında görüş 

bildirmek. 
   
Disiplin 

Kurulu’nun 

Toplanması 

 

16. (a) Disiplin Kurulu, Başkan veya Vekilinin çağrısı üzerine salt çoğunlukla 

toplanır ve salt çoğunlukla karar verir. Çekimser oy kullanılmaz. Oyların eşit 

olması halinde, Başkanın oyu doğrultusunda karar verildiği kabul edilir.  

(b) Disiplin kurulu başkan ve üyeleri toplantılara düzenli katılmakla mükelleftir. 

Mazeretli olarak kurul toplantısına katılamaması durumunda yedek üyenin 

katılımı sağlanır.  
   
Disiplin Kurulu 

Kararları  
17. (a) Disiplin Kurulu, kendisine havale edilen konuları en geç 45 iş günü içerisinde 

sonuçlandırarak karara bağlar. Ancak, dönem sonu ders kesimine iki hafta kala 

veya final sınavları süresi içinde veya sonrasında disiplin kuruluna havale edilen 

disiplin dosyaları, Disiplin Kurulu Kararı ile bir sonraki döneme ertelenebilir. Bu 

şekilde ertelenen disiplin konuları ertelendiği dönemin ders başlama tarihinden 

itibaren en geç 45 iş günü içerisinde görüşülerek karara bağlanır. 

(b) Disiplin konusu eylem ve/veya fiillerden dolayı öğrenci hakkında polis 

ve/veya Başsavcılık tarafından ceza soruşturması başlatılmış ve/veya ceza davası 

açılmış olması halinde Disiplin Kurulu disiplin işlemlerinin ertelenmesine karar 

verebilir. Ertelemeye karar verilmesi halinde yukarıda belirtilen süreler durmuş 

sayılır.  

(c) Öğrencinin ceza davasında mahkemece mahkûm olması veya olmaması 

disiplin işlemlerine ve/veya disiplin cezası verilmesine engel teşkil etmez. 

(d) Disiplin kurulu disiplin işlemini yukarıda belirtilen şekilde tamamladıktan 

sonra öğrencinin beraatine veya itham edildiği disiplin suçunu işlediğine karar 

verir, fakat herhangi bir disiplin cezası vermez. Öğrencinin suçlu bulunması 

halinde öğrenciye yazılı olarak veya disiplin kurulunun saptayacağı yeni bir 

toplantıya katılmak suretiyle hafifletici sebep beyan etme hakkı tanınır. Disiplin 

kurulu bu beyanı aldıktan sonra kendi arasında toplanarak öğrenciye verilecek 

disiplin cezasını saptar ve bunu öğrenciye yazılı olarak veya yeni bir disiplin 

kurulu toplantısına çağırmak suretiyle sözlü olarak bildirir. Bu ikinci halin 

uygulanması ve talep halinde öğrenciye disiplin kurulunun yazılı kararı verilir. 
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Disiplin kurulu kararlarında öğrenciye hangi gerekçelerle disiplin cezası verildiği 

de yasal dayanaklarıyla birlikte belirtilir.         
   
Kararların 

Yazılması 
18. Disiplin kurulu kararları yazılı olur ve karar veren disiplin kurulu üyeleri 

tarafından imzalanır. Olumsuz oy veren veya çoğunluk kararına katılmayan disiplin 

kurulu üyelerinin muhalefet şerhleri de gerekçesiyle birlikte disiplin kurulu kararına 

yazılır ve muhalefet şerhi koyanların hangi üyeler olduğu da belirtilir.  
   

 
Kararların 

Kesinleşmesi 
19. 

  

Disiplin Kurulu kararları aşağıda belirtilen şekilde kesinleşir: 

(a) “Üniversiteden Sürekli Uzaklaştırma” cezası dışında kalan bütün cezalar, 

Disiplin Kurulu karar tarihinden itibaren en geç 10 iş günü içerisinde, Rektör 

tarafından onaylanmak suretiyle kesinleşir. 

(b) “Üniversiteden Sürekli Uzaklaştırma” cezası, Rektörün onayından sonra, 

Senato onayı ile kesinleşir. Bu işlemler Disiplin Kurulu kararının verildiği 

tarihten itibaren en geç 30 iş günü içinde tamamlanır.  

(c) Rektör ve/veya Senato, onaylarına sunulan Disiplin Kurulu kararlarını 

ve/veya verilen cezayı uygun görmediği ve/veya usul yönünden hatalı bulduğu 

takdirde, gerekçelerini de belirterek yeniden görüşülmek üzere disiplin kuruluna 

iade ederler. Disiplin Kurulu’nun ilk kararında direnmesi halinde üniversiteden 

“sürekli uzaklaştırma” cezası hariç, bu karar kesinleşmiş olur. Üniversiteden 

sürekli uzaklaştırma cezalarında ise Senato’nun lehte veya aleyhte vereceği karar 

kesindir. 

Disiplin 

Konularının 

Duyurulması 
 

20. (a) Disiplin konuları işbu yönetmelikte öngörülen tebliğ ve/veya bildirim 

kuralları uyarınca ilgili öğrencinin bilgisine getirilir, bu doğrultuda işlem 

yapıldıktan sonra ilgili öğrenci bilgisizlik iddiasında bulunamaz.   

(b) Disiplin işlemleri sonunda alınan karar yazılı ve gerekçeli olarak ilgili kişiye 

Disiplin Kurulu veya yetkili amir tarafından bildirilmesi zorunludur. 

(c) Disiplin işlemleri sonucunda verilen kararın gerekçesi açık olmalı ve  yargı 

denetimini kolaylaştıracak şekilde  hangi  olgulara dayanıldığı  ve kararı alan 

Disiplin Kurulu veya yetkili amirin konu hakkında değerlendirmesi ile esasa ve  

olgulara ilişkin  bilgilerin kararda görülmesi gerekir. 

(d) Kesinleşen cezaların duyurulması Rektörlük tarafından yapılır. Cezalar, 

Disiplin Kurulu Kararı’nın Rektörlüğe iletilmesini takip eden 5 iş günü içerisinde 

bir kopyası ilgili öğrenciye veya öğrencilere iletilmek üzere ilgili Dekanlık kanalı 

ile Bölüm Başkanlığına veya ilgili Müdürlüğe ve öğrencinin dosyasına girmek 

üzere Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne yazılı olarak iletilir.  

(e) Öğrenci İşleri Müdürlüğü tarafından; 

(i) Her türlü ceza; öğrenciye, öğrencinin ana veya babası, yoklukları halinde 

öğrencinin göstermiş bulunduğu en yakın aile mensubuna, ceza alan 

öğrenciye burs veya kredi veren kamusal veya özel kuruluş veya kişilere,  
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(ii) Üniversitenin disiplin kurulu tarafından haklarında kısa, orta ve uzun 

süreli uzaklaştırma ve  sürekli uzaklaştırma (çıkarma) cezası ile verilen 

öğrenciler hakkında YÖDAK’a bilgi verilir. 

(iii) Üniversiteden çıkarılma cezaları, KKTC deki bütün üniversitelere, 

emniyet makamlarına, ceza alan öğrenci erkek ise ilgili askerlik şubelerine, 

T.C. vatandaşı ise T.C. Büyükelçiliğine, yabancı uyruklu ise ilgili elçiliğe 

yazılı olarak bildirilir. 

(iv) Disiplin cezası gerektiren fiil ayrıca yürürlükteki yasalara aykırı olması 

durumunda ve/veya suç oluşturması halinde ilgili makamlara yükseköğretim 

kurumu ve/veya öğrenci işleri müdürlüğü tarafından şikayette bulunulur. 

(v) Disiplin cezaları; gerekirse ilan yoluyla da tebliğ edilebilir. 

 

Disiplin 

Cezalarının 

Uygulanması 

21.  Disiplin cezaları öğrenciye tebliğ edildiği tarihten itibaren yürürlüğe girer. 

Ancak Rektör üniversiteden kısa ve orta süreli uzaklaştırma cezalarının akademik 

takvimde belirtilen sınav dönemleri dışında uygulanmasına karar verebilir. 

Disiplin cezalarının uygulanmasında takvim günü esas alınır.  

 
Cezalara İtiraz 

 
22. (a)Disiplin cezalarına karşı duyuru tarihini izleyen ilk 5 iş günü içinde, Üniversite 

Rektörlüğüne yazılı olarak itiraz edilebilir. İtiraz yazısında itirazın gerekçesi 

belirtilir.  

 (Değişiklik; Senato No:ST-20-21/20, Tarih:09/06/21) 

 

(b) Uyarma, kınama, kısa, orta ve uzun süreli  uzaklaştırma cezalarına öğrencinin 

itirazı  halinde disiplin cezasının uygulanması Rektör tarafından belli bir süre 

için durdurulabilir ve itiraz disiplin kuruluna sevk edilir. Disiplin Kurulu itirazı 

10 iş günü içerisinde karara bağlar. Karar değişmediği takdirde disiplin cezası 

aynen uygulanır. Kararın değişmesi halinde, bu yönetmeliğin 15. maddesi 

hükümlerine uygun olarak işlem yapılır, ancak disiplin kurulunun yetkili organ 

tarafından onaylanan ikinci kararına itiraz edilemez. 

 (Değişiklik; Senato No:ST-20-21/20, Tarih:09/06/21) 

 

(c) Üniversiteden sürekli uzaklaştırma cezalarına yapılan öğrenci itirazları Rektör 

tarafından Senato’ya iletilir. Senato uygun gördüğü takdirde yürütmeyi geçici 

olarak durdurabilir, Senato konuyu inceler, öğrenciye yeniden savunma hakkı 

tanır, gerekli gördüğü takdirde Disiplin Kurulundan ve/veya öğrenciden yazılı 

olarak ek bilgi isteyebilir. Senato itirazın kendisine iletilmesinden itibaren 15 

iş günü içinde itiraz hakkında karar verir. Senato kararı kesindir.  
   
Bir Üst Cezanın 

Verilebilmesi 

 

 

 

 

23. 

 

 

 

 

Hakkında disiplin işlemi yapılan öğrencinin aynı eylem veya fiillerden sabıkası 

varsa (öğrenci aynı  suçtan daha önce de ceza almışsa) Disiplin Kurulu 

öğrenciye ilgili ithamnamede öngörülen ceza yerine bir üst cezayı uygular. 

Disiplin suçunun tekerrürü  halinde “üniversiteden sürekli uzaklaştırma” cezası 

verilemez.  
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Disiplin 

cezalarının 

özlük 

dosyasından 

silinmesi  
(İsim Değişiklik; 

SenatoNo:ST-22-

23/16, 

Tarih:21/06/23) 

 

 

 

 

 

 

 

24. 

(Değişiklik; Senato No:ST-20-21/20, Tarih:09/06/21) 

 
(1) Mezuniyetine bir yıldan az bir süre kalması, geçen süre içerisinde yeni bir disiplin 

cezası almamış olması ve üniversitenin tespit ve ilan edeceği toplumsal duyarlılık 

projelerinde gönüllü olarak görev üstlenmesi koşuluyla disiplin cezası uygulanan 

öğrencinin başvurusu üzerine; 

a) Uyarma ve kınama cezaları, cezayı veren Rektörlük, 

b) Kınamadan ağır cezalar ise ilgili Dekan veya Müdürün önerisi ile Senato 

tarafından öğrencinin özlük dosyasından silinebilir. Bu durumda ceza, öğrenciye verilen 

belgelere işlenmez. Ancak çekilen ceza nedeni ile uğranılan kayıplar telâfi edilmez.  

 

(2) Toplumsal duyarlılık projelerinde öğrencinin üstleneceği asgari görev süresi, 

uyarma ve kınama cezalarında 2 saat, kısa süreli uzaklaştırma cezalarında 4 saat, orta 

süreli uzaklaştırma cezalarında 8 saat, uzun süreli uzaklaştırma cezalarında ise 12 saatten 

oluşur. 

 
(Değişiklik; SenatoNo:ST-22-23/16, Tarih:21/06/23 

 
Yönetsel Önlem 

 
25. (a) Rektörlük öğrenci hakkında disiplin soruşturması yapılmasına karar verdikten 

ve disiplin memuru atadıktan sonra herhangi bir aşamada öğrencinin belli bir süre 

için ve geçici olarak üniversiteden uzaklaştırılmasına, ders, lâboratuar, atölye ve 

sınavlara girmekten men edilmesine karar verebilir.  

 

(b) Kısa, orta, uzun süreli uzaklaştırma cezası almış öğrenciler üniversite 

yurtlarından çıkarılmazlar. Ancak ceza almış veya hakkında disiplin soruşturması 

veya disiplin işlemi başlatılmış öğrencilerin, yurtlardaki güvenlik ortamını ya da 

huzuru bozma olasılığının bulunduğu durumlarda, bu öğrencilerin yurtlardan 

uzaklaştırılmalarına da Rektörlük karar verebilir.  

 
Yönetmeliğin  

Duyurulması 

 

 

 

26.  

 

 

Bu yönetmelik, bu yönetmelikte yer alan tebliğ ve/veya bildirim kurallarına uygun 

olarak ve/veya üniversitenin tebliğ ve/veya bildirim usullerine ve/veya 

uygulamalarına uygun şekilde ve/veya ahar surette öğrencilerin bilgisine         

getirilir. Yönetmelikten bihaber olma iddiası disiplin işlemleri açısından         

mazeret sayılmaz.   

 
Boşlukların 

Doldurulması 

 

G

Geçici Madde – 

COVID-19 

Pandemi  

 

 

27. 

 

 

 

28. 

 

Disiplin işlemleri açısından bu yönetmelikte herhangi bir eksik kural ve/veya boşluk 

olması halinde idare hukukunun disiplin işlemlerine ilişkin ilkeleri dikkate alınır.    

 

(a) Üniversitemiz mekanlarında ve otobüslerinde Pandemiden korunma  

kurallarına uyma (maske, hijyen, mesafe) zorunluluğunu ihlal şeklindeki 

disiplin suçu fiilini işlediği iddia edilenlere yönelik olarak açılan disiplin 

soruşturmalarında, işbu Yönetmelikte yer alan disiplin cezaları, fiilin 

mükerrerlik durumuna göre, uyarma, kınama ve 1 gün uzaklaştırma 

şeklinde, en hafifinden ağırına doğru kademeli olarak artırılmak suretiyle 

uygulanır. Fiilin tekerrür etmesi nedeniyle uyarma yerine kınama veya  bir 

gün uzaklaştırma şeklinde disiplin cezası verilmesi durumunda soruşturma 

dosyası bilahare, usul ve esas bakımından, işbu Yönetmelikte öngörülen 

hükümlere göre tekemmül ettirilir. 
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(b) Bu kapsamdaki soruşturmalarda disiplin suçuna konu teşkil eden fiili 

işlediği iddia edilenlere, Yönetmeliğin 9. maddesinde yer alan yedi günlük 

asgari savunma süresi verilmesi hükmü uygulanmaz. Soruşturmalarda 

pandemiden korunma kurallarına uyma zorunluluğunu ihlal şeklindeki 

disiplin suçuna konu teşkil eden fiil tutanakla belirlenerek, fiile uyan 

disiplin cezası ilgiliye derhal tebliğ edilir. 
(Ekleme; Senato No:ST-20-21/14, Tarih: 31/03/21) 

 

(c) Gerçeğe aykırı PCR, antijen veya aşı belgesi düzenleme veya bu tür 

belgeler üzerinde tahrifat, silinti, kazıntı yapma ile bu kapsamdaki tahrif 

edilmiş belgeleri kullanma şeklindeki disiplin suçu fiilini işleyenler, işbu 

Yönetmelikte yer alan "Üniversiteden kısa süreli uzaklaştırma"  disiplin 

cezası ile cezalandırılır. Mezkur ceza, fiilin mükerrerlik durumuna göre, 

öğrencinin 1 günden 7 güne kadar ders, sınav, laboratuvar ve atölye 

çalışmalarından ve kütüphane kullanımından yoksun bırakılması suretiyle 

uygulanır. 
(Ekleme; Senato No:ST-21-22/14, Tarih: 06/01/22) 

 
Yürütme 

Yetkisi 

 

29. Bu Yönetmelik, Uluslararası Final Üniversitesi Rektörlüğünce yürütülür. 

 

Yürürlüğe Giriş 30. Bu yönetmelik, Uluslararası Final Üniversitesi Mütevelli Heyetinin onayladığı 

tarihten  itibaren yürürlüğe girer. 
 

 

 

 

 

  

 
 


